

## PROTOKOLL FÖRENINGSSTÄMMA 2022-03-14

### 1 Val av ordförande för stämman:

Stämman beslutade att utse Hans Qvarlander till ordförande för stämman.

### 2 Val av sekreterare för stämman:

Stämman beslutade att utse Camilla Bolmberg till sekreterare för stämman.

### 3 Val av två justeringsmän:

Stämman beslutade att utse Hans Söllvander och Lars B Fredriksson till att jämte stämмоordförande justera dagens protokoll.

### 4 Fråga om stämmans behöriga utlysande:

Enligt stadgarna skall fastighetsägarna erhålla stämmohandlingarna minst 14 dagar i förväg, vilket också skett. Samtliga handlingar som krävs enligt stadgarna har därvid utdelats. Stämman föreslår därför att stämman skall anses behörigen utlyst.

### 5 Fastställande av röstlängd:

Den upprättade närvarolistan representerade 10 fastigheter varav 1 fullmakt.

### 6 Godkännande av dagordningen i övrigt:

Stämman beslutade att övriga delar av dagordningen fastställs.

### 7 Styrelsens och revisorernas berättelser:

Styrelsens ordförande Hans Qvarlander redogjorde för 2021 utsända verksamhetsberättelse (Bilaga 1). Stämman beslutade att med godkännande lägga verksamhetsberättelsen till handlingarna.

Styrelsens kassör Peter Lindahl redogjorde för 2021 bokslut (Bilaga 2) denna godkändes av stämman och läggs till handlingarna.

### 1 Revisionsberättelse för 2021:

Föreningens kassör Peter Lindahl läste upp den till styrelsen av revisionerna inlämnade revisionsberättelsen. (Bilaga 3)

### 2 Ansvarsfrihet för styrelsen:

Stämman beslutade att i enlighet med revisorernas utlåtande bevilja styrelsen ansvarsfrihet

### 8 Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna.

- Stämman noterar att inga formella motioner inkommit från fastighetsägarna



- Styrelsens drifrapport för 2021 (Bilaga 4) redovisades av Carl Gustaf Kjellberg och lades till handlingarna.

## 9 Ersättning till styrelsen och revisorerna.

Styrelsen föreslår att ersättningen till styrelsen förblir oförändrad (Bilaga 5) detta fastställs av stämman.

## 10 Styrelsens förslag till utgifts och -inkomststat för 2022

Styrelsen föreslår att förslaget till Budget och debiteringslängd för verksamhetsåret 2022 fastställs i enlighet med vad som framgår av bilaga 5. En notering om nytt förslag från Skatteverket att moms införs att gälla för samfällighetsföreningar. Stämman bifaller detta.

## 11 Val av styrelse:

Valberedningens förslag till styrelse framgår av (Bilaga 6) beviljades av stämman.

## 12 Val av två revisorer samt en revisorssuppleant.

Valberedningens förslag till revisorer framgår av (Bilaga 6) beviljades av stämman.

## 13 Val av valberedning.

Styrelsens förslag till valberedning innebär omval av Johan Krohné och Jerry Zättlin Wiklund som beviljades av stämman.

## 14 Övriga frågor

**Notering hänvisning till bilagor och handlingar finnes i Kallelsen till Årsstämman.**

### Vid protokollet

  
Camilla Bolmberg

Sekreterare

### Justeras:

  
Hans Övarlander  
Stämмоordförande

  
Lars B Fredriksson

Justeringsman



Hans Sölvander

Justeringsman